（法人にあっては、主たる事務所

の所在地及び名称、代表者の氏名）

様式第４号

水 道 施 設 ・ 水 質 改 善 計 画 書

                       年  月  日

尾張旭市長 殿

住所

届出者

氏名

 水道施設及び水質の維持管理に係る検査の結果、衛生上問題があるとして指

摘を受けましたが、下記のとおり改善計画を作成したので提出します。

記

１ 対象水道施設

⑴ 名 称

⑵ 所在地

２ 改善通知年月日及び番号

３ 水道施設・水質不適項目

４ 改善計画内容

５ 改善完了予定日

（添付書類） 改善内容を示す図面、写真等のほか、計画日程予定表

 担当課処理欄

 専用水道  飲料水供給施設  整理番号

 簡易専用水道  井戸等自己水施設